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ÖVERBLICK

Lyxvilla med 6 sovrum och 6 badrum på en 1000 m² stor
tomt till salu i Can Cortés, Sant Cugat.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta spektakulära 529 m² stora hus i
eklektisk stil som ligger i Can Cortés, i Sant Cugat del Vallés, på en 1001 m² stor tomt
med fantastisk utsikt.

Huset är fördelat på tre våningar och ett halvkällarplan där garaget med plats för fyra
fordon finns.

När vi kommer in i huset genom entrén hittar vi huvudtrappan och hissen som
ansluter till resten av våningsplanen. Därefter finns ett stort öppet rum, med toalett,
som kan användas som arbetsplats, spelrum eller gästrum. Den har flera utgångar till
terrasserna: den sida som har ett avslappningsutrymme och den främre som
kommunicerar med entrén. Härifrån erbjuds spektakulär utsikt över bergen och den
naturliga miljön.

På nästa våning hittar vi dagdelen, en gästtoalett, ett stort vardagsrum med öppen
spis och en matsal med tillgång till en terrass med en andra chill-out med spektakulär
utsikt och även med tillgång till trädgården där det finns en sittplats yta vardagsrum
och uppvärmd pool i söderläge. Denna trädgård ansluter också till det fullt utrustade
köket med en ö som har tillgång till en annan bakre terrass där det finns plats att äta.
På samma våning, efter att ha passerat köket, finns ett stort skafferi och två sovrum
med ett badrum som ansluter till trädgården. För närvarande använder tjänsten detta
område.

På andra våningen är nattområdet arrangerat med ett sovrum med ett
omklädningsrum och eget badrum, två dubbelrum, ytterligare ett komplett badrum
och det stora master bedroom med ett omklädningsrum och badrum med jacuzzi och
dusch, samt tillgång till en privat terrass.

Huset har flera utomhusutrymmen som är perfekta för att njuta med familj och
vänner, inklusive ett område med hängmattor i träden, perfekt för avkoppling. På
taket finner vi en enorm chill-out med fri utsikt över hela grönområdet.

Huset säljs med möbler ingår, redo att flytta in. Kontakta oss gärna.

lucasfox.se/go/stc49741

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Gym, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Säkerhet,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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